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Kyrkoherden har ordet

Konfirmation i S:t Anna kyrka lördagen den 3 juni 2017

Konfirmandgruppen ”På väg” konfirmerades i S:t Anna kyrka lördagen den 3 juni 2017. 
Konfirmander i bokstavsordning: Filippa Andersson, Ida Boqvist, Liza Czarnecki, Cornelius Hagman, Oscar Hägg, Ella Karathanasi, 
Arvid Karlsson, Linda Karlsson, Hugo Klöver, Maja Krook, Alice Martiin, Samuel Martinsson, Anton Nilsson, Ludwig Nilsson, Josefin Pettersson, 
My Stenberg, Elliot Wasslavik och Viktor Viktorsson. Unga ledare: Eli Ledenfors, Gustav Petersson och Maj Kristin Karlsson. 
Konfirmandledare: Cecilia Ehlert Ankarstrand och Kristina Aronsson.  Foto: Fotograf Paul Innergård. 

Det har varit sommar… ja, det är faktiskt lite 
sommar kvar men hösten står där och 
knackar på dörren. Visst har vi behövt 
sommaren!  Man får ta det lite lugnt och 
upptäcka naturens skönhet. Den hjälper oss 
att varva ner lite. Kanske har du upptäckt  
den där skogsstigen som varit omgiven av 
fågelssång,  kanske en blomsteräng, kanske 
en klippavsats ute i S:t Anna skärgård eller 
något annat ställe du tyckt mycket om.  En 
plats som bara är din.

I vår församling så har också gudstjänsterna 
hittat ut i naturen och i omgivningarna i 
sommar. Vi har haft musik i sommarkväll,  
Skärgårdskyrkan, Farledskyrkan och 
gudstjänsterna i Brunnskyrkan. Platser där 
man bara kan komma och få vara. Där har 
också intressanta möten varit. Förtroliga 
samtal där vi fått dela livets vedermödor 
och glädjeämnen. 

Nu har vi också mycket framför oss . Det är 
ju lite extra roligt att en ny vaktmästare,  tre 
nya präster och en ny pedagog har hittat till 

oss. De ska ta sig an gudstjänster, ungdom- 
och barnverksamheten i vår församling 
tillsammans med andra medarbetare och 
mycket mer. Vi hälsar dem förstås hjärtligt 
välkomna. Mer presentation av dem 
kommer.

Du vet väl också om att det snart är 
Gästabudet. Då händer mycket i vår 
församling. Det är konserter,  
Tidegärdsböner i kyrkan, Kröningsspel och 
drop-in vigslar mm. Titta gärna lite mer i 
programmet som kommer. Välkommen att 
vara med om en fantastiskt vecka i 
Söderköping! Sen kommer ju hösten med 
andra verksamheter, minnesgudstjänster 
och adventsgudstjänster mm. 

Du hittar också säkert något du vill vara med 
på. Hur tror du din höst kommer att se ut i 
ditt liv? Kanske du har förhoppningar och 
förväntningar? Vi gör rätt i att våga ha 
förhoppningar och förväntningar på livet 
och att också ibland våga pröva något nytt. 
Att leva är att utvecklas och förändras. 

Att vara formbar. Att inte fastna i det gamla  
utan våga gå vidare. Våga drömma nya 
drömmar och våga välja vart du vill komma!  
Kanske hösten också kan få bli en tid av 
omprövning, kanske en nystart  om du 
behöver det.  Så lycka till i livet var du än 
befinner dig. Jag önskar dig en skön höst!
Guds rika välsignelse! ☺

Ola Linderoth
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Den 3:e juni konfirmerades gruppen ”På 
väg” i S:t Anna kyrka. 18 glada konfirmander 
har rest runt med tåg och buss och haft fyra 
olika läger. 

Första lägret som var i slutet på oktober bar 
i väg till Linköping. Vi bodde i Skäggetorps 
församlingshem där vi alltid blir väl bemötta. 
Det blev bl.a. ett besök i domkyrkan och en 
frälsarkransvandring i Vidingsjö församling. 

Gruppens andra läger var i januari då vi åkte 
tåg till Karlstad och gjorde ett besök på Lars 
Lerins konstutställning. Den var mycket 
uppskattad av oss alla. I Karlstad pratade vi 
bl.a. om våra evangelister, hade trygghets-
övningar och pratade om julen och Jesus.

Tredje lägret var i Östra Ryd. Vi bodde i 
kyrkan och pratade mycket om vänskap och 
relationer. 

Fjärde lägret som var i maj bar i väg till 
Berlin. Berlin är en underbar stad som 
erbjuder väldigt mycket för en konfirmand-
grupp. Vi promenerade runt och tittade på 
olika minnesplatser från andra världskriget 
och Berlinmuren. 
En dag åkte vi ut till koncentrationslägret 
Sachsenhausen som blev en stark 
känslomässig upplevelse.

Konfirmationsgruppen ”På väg” med konfirmandledarna och unga ledarna vid Berlin-muren våren 2017 . Foto: Fotograf Paul Innergård.

Konfirmationsgruppen ”På Gång” har varit 
en mindre veckogrupp som har träffats varje 
tisdag.  

Träffar med olika teman och läger i 
Linköping avslutades med en härlig 
konfirmationsmässa lördagen den 25 mars  i 
Östra Ryds kyrka.

Att träffas ofta är härligt. Stefan, Eva-Lotta 
och unga ledare tackar för ett lärorikt och 
fint år.

Konfirmationsgruppen ”På gång”

Konfirmationsgruppen ”På väg”

Sist ut för konfirmation är  gruppen            
”På plats”. De är på två veckors läger till 
Vårdnäs i sommar med konfirmation i 
Västra Husbys kyrka den 12 augusti 
klockan 14. 

Mer om detta planeras  i nästa nummer 
av Kyrkklockan.

Konfirmationsgruppen 
”På plats”

Till nästa konfirmationsår kommer 
Söderköping S:t Anna församling erbjuda två 
olika konfirmationstyper:  Classic och 
Adventure. 

Classic är gruppen för dig som vill träffas 
varje vecka. Vi träffas tisdagar efter skolan. 
Att träffas ofta skapar en härlig gemenskap 
och vi får lära känna varandra och göra saker 

tillsammans under en längre tid. 
Adventure är alternativet som passar dig 
som gillar att vara på läger och har mindre 
tid över på vardagarna. 

Vi kommer att varva aktiviteter och 
upplevelser med andakter och funderingar. 
Det blir bad, kanotpaddling och lägereld - 
detta blir ditt livs äventyr. 

Uppstart för båda grupperna är söndagen 
den 22 oktober.  
För mer information besök gärna vår 
hemsida. 

svenskakyrkan.se/soderkoping/konfirmation

Text: Kristina Aronsson 

Kommande konfirmationsverksamhet under hösten 2017 och våren 2018

Många hade kommit S:t Anna kyrka vid ”På väg-konfirmationen”. Foto: Carl-Johan Ivarsson. 
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Välkommen till Söderköping S:t Anna församling!
Sedan förra numret av Kyrkklockan 
har följande döpts i vår församling:

Minnea Klinterot Appelgren
Celia Eljung
Ebba Hollman

Mira Andersson
Harry Durkfeldt
Valter Crifält
Henry Holmdahl
Iljan Eriksson
Signe Cederborg

Loui Högberg
Tore Segerborg
Medina Danielsson
Melvin Högberg
Elsa Holström
Isabelle Recén

Höstprogram 2017 för Internationella gruppen i Söderköping S:t Anna församling
Internationella Gruppens målsättning: 
- att väcka intresse för vårt gemensamma ansvar för varandra i kyrkan, i omvärlden, i världen  
- att stödja projekt som framför allt vänder sig till de svaga i samhället, genom katastrofhjälp, utbildning, socialt och diakonalt engagemang 
- att samlas över åldersgränser i detta arbete (t ex fasteinsamling, Drakfest,  julkampanj).

28 augusti, kl. 17.30.  Upptaktsmöte i S:t Laurentii kyrka – kaffehörnan
15 september,  kl. 15.  Matlagning av  Internationella rätter inför Drakfesten.
16 september, kl. 11.  Drakfest,  Internationella rätter och gäster. Vikingavallen.
7 oktober, kl. 11 - 14.  Höstfest. Försäljning av skördealster och hembakat bröd. 

Internationella gruppen och Världens barn serverar kaffe, äppelkaka, underhållning i S:t Laurentii församlingshem.
? november, kl. ?.   Ljusstöpning i Drothems församlingshem inför advent.  Tid  meddelas senare på församlingens hemsida och affisch.
19 november,  kl. 11.  Försäljning av hemstöpta adventsljus efter gudstjänsten. Sopplunch i S:t Laurentii församlingshem 
3 december,  kl 11.   1:a adventsgudstjänst.  Svenska kyrkans insamlingskampanj startar. 

Ljusförsäljning och information om julkampanjen, som fortsätter under Adventstiden fram till Trettondedagen.  
Hör av dig, om du är intresserad till: Kerstin Elg  0121-128 75 eller Anne Sophie Norlén 0703-54 38 54 eller Kay Herztman 0121-358 24

Söderköping S:t Anna församling hälsar 
Anna Gredelius Robbert välkommen till sin 
nya tjänst.  Efter att Skärgårdskyrkan gått i 
land i S:t Anna kyrka den 23 juli, fick 
Kyrkklockan en pratstund med Anna, en av 
våra nya präster.  

- Det ska bli spännande, säger Anna. 
Vi är flera nya präster som ska lära känna 
varandra och församlingen. 
Vi ser allt med nya ögon, men det är viktigt 
att församlingen känner igen sig och känner 
sig hemma i sin kyrka, så det gäller att gå 
varligt fram. 

Anna Gredelius Robbert, prästen som syr 
sina egna prästskjortor, kommer från 
Norrköping och konfirmerades i Styrstad 
kyrka. Redan då väcktes tankar på att bli 
präst, teologistudier kom igång men lades åt 
sidan för andra studier med beteende-
vetenskaplig inriktning. 

Anna arbetade samtidigt på Linköpings stift
med Svenska kyrkans unga. När utbildningen 

var klar, kom längtan efter att bli präst
tillbaka och det blev teologiska studier på 
heltid och 2009 vigdes hon till präst. 

Efter åtta år som präst på Vikbolandet 
fick Anna i våras se en annons med den 
idealtjänst hon länge velat ha, en 
arbetsledande tjänst med huvudsakligen 
vuxeninriktning. 

Familjen, make och två små barn, finns i 
Östra Ryd. Anna tycker mycket om att sy 
kläder, sticka och brodera, men just nu är 
det mest renovering av huset som gäller. 
- Jag tycker om att arbeta praktiskt med 
händerna. På Vikbolandet var jag med 
och startade en sygrupp som numera är 
självgående.  Kanske finns det möjlighet 
att starta något liknande här i 
Söderköping? 

Marianne Bokblad

Anna Gredelius Robbert syr själv sina prästskjortor 

Anna Gredelius Robbert. Foto: Marianne Bokblad

Internationella gruppen 
för Svenska kyrkans 
internationella arbete i 
Söderköping S:t Anna 
församling var den 17 juni 
på utflykt till Vadstena. 
Där besöktes  Kloster-
kyrkan och sedan gick 
färden till sjön Tåkern och 
Naturum. 

Dagen avslutades med ett 
mycket intressant besök i 
Heliga Hjärtats Kloster vid 
foten av Omberg där 
gruppen också deltog i 
Vespern.

Text och foto: Kerstin Elg

Internationella gruppen har varit 
på utflykt  till Vadstena
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Barn- och ungdomsverksamhet
Miniorer och juniorer 6-12 år
För dig som vill träffa nya och gamla 
kompisar, leka, tävla, sjunga, skapa, åka på 
läger och vara ute i naturen ibland. Varje 
gång avslutas med andakt, där vi sjunger och 
berättar någon bibelberättelse eller annan 
text. Någon gång varje termin hjälper vi 
också till i gudstjänsten.

Duvan, Drothems församlingshem:
Måndagar kl. 17 - 18.30 
Miniorer och juniorer 6 - 12 år

Tingshuset, Mogata:
Torsdagar kl. 13 - 14.30 
Miniorer 6 - 8 år

Tisdagar  kl. 14.45 - 16.45. 
Juniorer 9 - 11 år

Kostnad 100:- per kalenderår inkluderar 
medlemskap i Svenska Kyrkans Unga.

Anmälan till Magdalena Prytz, tel: 358 25, 
magdalena.prytz@svenskakyrkan.se 

Sommarskoj 15- 20 juni 2017

Några bilder från sommarskoj som vi hade 15 - 20 juni. Den 15 juni var vi på bad/lekresa till 
Sanden. Den 16 juni var vi i Drothem lek o pyssel. Den 19 - 20 juni var vi på Stegeborgsgården 
med övernattning, bad o lek. Text och foton: Birgitta (Gittan) Ask 

Eva-Lotta är en vis, äldre och god kompis
Nu när vår församlingspedagog Eva-Lotta 
Martinsson slutar i församlingen samlade 
jag ungdomar runt henne för ett samtal. 
Under den timme vi satt ned den första 
tisdagen på sommarlovet anslöt sig hela 
tiden fler och fler ungdomar - mot slutet var 
vi nog 15 stycken. Det är påtagligt att 
Eva-Lotta är omtyckt av ungdomarna. 
Hon använder ofta ord som förtroende och 
möjliggörare. 
”Min drivkraft är att om unga människor 
skall växa så måste man få pröva på riktigt. 
Jag vill skapa trygghet så att ungdomarna 
vågar växa, vågar pröva och ta ansvar” 
säger hon och fortsätter: ”De får pröva att ta 
nytt ansvar alltifrån för inköp av matvaror, 
leda en lek med konfirmander, planera ett 
läger eller vara del av helgledningen.” 

Någon berättar att när jag såg att vuxen-
världen litade på mig, att jag vågade ta 
ansvar – ja då gav jag också ansvar till andra 
och hela gruppen stärktes. 

Svenska Kyrkans unga i 
Söderköping är en egen 
lokalvadelning med 
omkring 100 medlemmar. 
Nikodemus är namnet på 
ungdomsgruppen där både 
de som gillar rollspel och 
andra samlas. Under en 
lägerhelg kan 40 till 50 
ungdomar vara med. 
Gruppen är viktig – många 
vittnar om att det är här de 
har sin sociala förankring, 
sina bästa vänner, här finns 
gemenskap och glädje.
Flera berättar också att 
Nikodemus ger ett skydd 
mot andra faror – festande, droger, TV-spel 
etc. . . 
Ungdomarna beskriver den som en grupp 
där det är högt i tak, där alla är välkomna. 
De önskar att kyrkan även satsar på de i 

årskurs 6 och 7 – en 
period då man börjar 
fundera på livet, utsätts 
för många risker – här 
skulle vi kunna erbjuda 
en miljö att känna sig 
trygg i och våga växa.

Flera av ungdomarna 
berättade hur viktigt det 
är att bli tagen på allvar – 
och vad de tycker är 
viktigt. De önskar också 
att den medarbetare som 
nyanställs tycker om 
rollspel. Kanske en 
dramapedagog? 

De efterfrågar gemensamma mötesplatser 
och önskar mötas över generations-
gränserna. 

Under samtalet ser jag den självklara och 
goda relationen Eva-Lotta har till 
ungdomarna. De skrattar tillsammans och 
bekräftar varandra. Någon säger att Eva-
Lotta ser vad som är lagom läskigt för var 
och en. Hon har en förmåga att se varje 
människas potential.

Ungdomarna kommer att sakna henne. 
Eva-Lotta går nu vidare till S:t Johannes 
församling i Norrköping och kommer att 
arbeta med yngre barn och familjer. 
Hon säger att hon ånyo kommer att få 
slänga sig ut i ovissheten, för arbete med 
små barn och föräldrar har hon ingen 
erfarenhet av. Men mod det har Eva-Lotta. 
Vi får önska Eva-Lotta lycka till.

Beate Palm Scherl

Nära marken i S:t Laurentii församlingshem. Foto: Kent Käfling

Eva-Lotta tvättar fötterna på en av sina ”lärjungar”.
Foto: Kent Käfling
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Upplev glädjen och gemenskapen att sjunga i kör!

S:t Laurentii kyrkokör är en blandad kör, som 
vill erbjuda sina medlemmar glädje, körsång 
och församlingsliv. Kören medverkar i 
gudstjänster och vår repertoar består av allt 
från psalmsång till större musikaliska verk 
tillsammans med solister och orkester. 

Tonvikten i repertoaren ligger på den 
klassiska kyrkomusiken. 

S:t Laurentii kyrkokör börjar sina körövningar 
för hösten onsdagen den 6 september. 

Kören övar på onsdagar kl. 19 - 21 i 
S:t Laurentii församlingshem.

Glädjekören 

S:t Anna Vocalensemble sjunger vid guds-
tjänster och konserter främst i kyrkorna i 
gamla S:t Anna församling men även i 
Söderköping.

Kören börjar sina övningar för hösten 
tisdagen den 5 september.

S:t Anna Vocalensemble övar tisdagar 
kl. 19 - 21 i Drothems församlingshem.

Körledare är kantor Roger Eriksson, 
tel. 358 29 eller e-post:
roger.eriksson@svenskakyrkan.se

S:t Anna Vocalensemble

S:t Laurentii kyrkokör

Körledare är organist Charlotte Svensson,  
tel. 0121-358 30 eller e-post 
charlotte.u.svensson@svenskakyrkan.se

Nya och gamla medlemmar är välkomna!

Glädjekören sjunger främst i samband med 
andakter vid äldreboendena i församlingen  
men även i någon av kyrkorna under året. 

Kören börjar sina övningar för hösten 
torsdagen den 31 augusti. 

Glädjekören övar torsdagar kl. 10.30 - 12 
i S:t Laurentii församlingshem.

Körledare är kantor Roger Eriksson, 
tel. 358 29 eller e-post:
roger.eriksson@svenskakyrkan.se

Nya och gamla medlemmar är välkomna!

Foton denna sida: Kent Käfling
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Kör con Coeur Kör con Coeur (tidigare S:t 
Drottens kyrkokör) har devisen 
med hjärtat - för hjärtat.  
Nya och gamla medelmmar är 
välkomna!

Kör con Coeur startar för hösten 
onsdagen 30 augusti.

Kören övar onsdagar kl. 18 - 20 
i Drothems församlingshem.

Körledare är kantor Nils Östling. 
Tel 358 28,  e-post: 
nils.ostling@svenskakyrkan.se

Barnkören Tonfiskarna Tonfiskarna är en kör för dig 
mellan 6 och 12 år som tycker om 
att sjunga och ha kul med musik, 
rytmer och lek. Vi sjunger i 
gudstjänsten några gångar varje 
termin. Välkommen att vara med!

Tonfiskarna börjar för hösten 
torsdagen den 7 september.

Kören övar torsdagar kl. 15.30 - 
16.30 i Drothems församlingshem.

Körledare är kantor Nils Östling, 
kontakt se ovan och barnskötare 
Birgitta (Gittan) Ask. Tel. 358 18. 
e-post:  
birgitta.ask2@svenskakyrkan.se

Söderköping Gospel Söderköping Gospel är en kör 
som entusiastiskt vill lära och 
sprida gospelmusikens glädje. 
Vi vill vara medryckande, levande 
och fartfyllda. 

Söderköping Gospel börjar 
övningarna för hösten måndagen 
den 28 augusti.

Kören övar måndagar 
kl. 18.30 - 20.30 i Drothems  
församlingshem.

Körledare är Alexandre Ambec, 
tel 073-2104248, eller e-post: 
alexandre.ambec@telia.com

Foton denna sida: Kent Käfling

Barn- och ungdomsverksamhet
Babysång och rytmik 
0-10 mån med vuxen

Upplev sång och rytmik 
tillsammans med ditt barn—
ögonblick att leva av!

Onsdagar kl. 9 - 11.30 på Duvan, 
Drothems församlingshem

Start 6 september. Ingen 
anmälan

Öppen förskola 
0-5 år tillsammans med vuxen

Måndagar kl. 9 - 11.30 på 
Duvan, Drothems 
församlingshem

Tisdagar kl. 9 - 11.30 
i Tingshuset, Mogata

Fredagar kl. 9 - 11.30 på Duvan, 
Drothems församlingshem

Start 4 september. 
Ingen anmälan.

Kyrkis 4-5 år
För dig som är 4- 5 år finns 
kyrkis. Här får du träffa 
kompisar, leka och ha skoj, 
pyssla och sjunga. 

Varje gång har vi en andakt där 
vi sjunger och berättar någon 
bibelberättelse.

Torsdagar kl. 9.15 - 10.45 i 
Tingshuset, Mogata
Kostnad 50:-/termin. 

Anmälan 0121-35836, 
asa.s.bengtsson@svenska
kyrkan.se 

Smådropparna 4-5 år
Smådropparna vänder sig till dig 
som är 4-5 år och som gillar 
sång och rytmik. På ett lekfullt 
sätt lär vi oss sånger, rytmer, 
enkla danser m.m. Vi har också 
en liten andaktsstund varje 
gång.

Måndagar kl. 15.30 - 16.30 på 
Duvan, Drothems 
församlingshem
Kostnad 50:-/termin. 

Anmälan 0121-35825, 
magdalena.prytz@svenska
kyrkan.se 
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Politiskt obundna i Svenska kyrkan POSK 
Några goda skäl att rösta på POSK i valet 
till kyrkofullmäktige i Söderköping S:t Anna 
församling 2017

En levande församling
Partipolitiskt Obundna i Svenska kyrkan 
(POSK) arbetar för en engagerad församling 
där våra kyrkor är levande gudstjänstrum. Vi 
vill att församlingen skall samlas till olika 
former av gudstjänster med söndagens 
mässa som centrum. POSK vill främja ett rikt 
musikaliskt liv i våra kyrkor. För POSK är det 
en självklarhet att alla skall mötas med 
respekt och välkomnas i Svenska kyrkan och 
i POSK.

En fri röst
POSK vill bryta partipolitiseringen och förnya 
demokratin i hela Svenska kyrkan. Våra 
kandidater är engagerade i församlingens 
verksamhet och väl förankrade i kyrkans liv. 
Inom POSK är det högt i tak och tillåtet att 
ha olika åsikter inom olika frågor.  POSK 
finns i hela Sverige och tillhör de största 
nomineringsgrupperna i Stiftsfullmäktige 
och Kyrkomötet.

Viktiga mötesplatser
I vår församling finns många mötesplatser 
där människor kan mötas i olika 
livssituationer. POSK vill värna om dessa 
mötesplatser som Klockargården och 
församlingshemmen utgör, och fortsätta 
samverka med samhället i övrigt till att möta 
människor i olika behov. Vi är idag en 
församling med både stad och landsbygd. 
POSK vill värna om samhörigheten i 
församlingen, och vill att alla församlingens 
kyrkor skall ha ett levande gudstjänstliv.

En kyrka för alla åldrar
Vår församling bedriver idag en aktiv 
verksamhet för alla åldersgrupper. POSK vill 
att församlingens gemenskap skall vara 
tillgänglig för människor genom hela livet. 
Vi vill också uppmuntra till ett större 
frivilligt engagemang. 

En världsvid kyrka
POSK stöder den internationella gruppens 
verksamhet – Söderköping S:t Anna 
församling är en del av den världsvida 
kristna kyrkan. Vi vill också främja det 
ekumeniska arbetet i Söderköping S:t Anna.

Miljö och klimat
POSK vill att församlingen prioriterar 
ansvaret för miljö- och klimatfrågor. Det är 
en trovärdighetsfråga för kyrkan att ta 
ansvar för hela skapelsen.

Enklare kyrkoval
POSK arbetar på olika nivåer för att förenkla 
kyrkovalet och återinföra indirekta val så att 
varje församling utser representanter till 
övriga nivåer. Detta skulle innebära en stor 
ekonomisk besparing, liksom ett stärkande 
av församlingen som grunden för allt kyrkligt 
liv.

Några av de som kandiderar för POSK i kyrkovalet i Söderköping S:t Anna församling. 
Från vänster: Carl-Johan Ivarsson, Sture Josephsson, Gunvor Jarl, Alf Magnusson, Kristina 
Boqvist, Charlotte Flodin, Gunnel Svensson, Lilian Vendel, Anne Sophie Norlén, Marianne 
Bokblad, Kerstin Elg, Anna Doll, Beate Palm Scherl, Niklas Schultz och Gunnar Norlén. 
Foto: Roland Nilsson.

DROTHEMS FÖRSAMLINGSHEM
Torsdag 14 september, kl. 12. 
Kurt Enström - Konsten att diskutera 

Torsdag 28 september, kl 12. 
Roland Engdahl och Kay Hertzman 
- Sång och musik 
 

Torsdag 12 oktober, kl. 12. 
Marianne Wik berättar om  ”Galoscher 
och livstycken”. 

Torsdag 26 oktober, kl. 12. 
Fixartjänsten. Information om kommunens 
frivilligcentral.  

Torsdag 9 november, kl. 12. 
Karl-Gunnar Främberg - Spelar, sjunger och
berättar om Lina Sandell.  

Torsdag 23 november, kl. 12.
Malin Wastesson, Ängens blommor, 
Tema Jul.

Torsdag 7 december, 12. 
Lucia. 

Anmälan senast måndagen före lunchträffen 
i Drothems församlingshem till 
församlingsexpeditionen, 0121-358 00.

SANKT ANNA FÖRSAMLINGSHEM 
Torsdag 19 oktober, kl 12. 
Marianne Wik, ”Från mattrasa till 
sommarklänning”. 
Anmälan senast måndag 16 oktober till 
Gun-Britt Andersson, tel.0702-382429

MOGATA TINGSHUS
Onsdag 1 november, kl 12. 
Roger Eriksson, sång och musik.
Anmälan senast måndag 29 oktober till 
Eva Strandh, 0121-421 23

BÖRRUMS BYGDEGÅRD 
Torsdag 30 november, kl. 12. 
Roland Engdahl och Åsa Sjöberg. 
Sång och musik
Anmälan senast tisdag 28 november till  
Asta Karlsson, 0735-510915

Lunchträffar under hösten 2017

Följande är kandidater för POSK till 
kyrkofullmäktige i Söderköping S:t Anna 
församling

1. Gunnar Norlén, Professor em
2. Beate Palm Scherl, Distriktsläkare
3. Carl-Johan Ivarsson, Gymnasielärare
4. Gunnel Svensson, Kyrkvärd
5. Niklas Schultz, Polis
6. Kerstin Elg, Speciallärare
7. Karl-Gunnar Johansson, Elektriker
8. Anna Doll, Designer
9. Rolf Engwall, Tandläkare
10. Gunvor Jarl, Leg. sjuksköterska
11. Karl-Gunnar Främberg, Kantor
12. Kajsa Nilsson, Ledare i kyrkans ungdoms-            

arbete
13. Christoffer Andersson, Rörmontör
14. Charlotte Flodin, Ämneslärare
15. Daniel Frisäter, Personlig assistent
16. Ulla Träff, Hushållslärare
17. Alf Magnusson, Grönyteterapeut
18. Berit Främberg, IT-projektledare
19. Pär Flodin, Tandtekniker
20. Marianne Bokblad, Författare
21. Annika Pihl, Leg. sjuksköterska
22. Kristina Boqvist, Undersköterska
23. Kyri Sjöman, Skådespelare
24. Barbro Lang, Textilarbetare
25. Anne Sophie Norlén, Leg. fysioterapeut
26. Lilian Vendel, Studie- och yrkesvägledare
27. Kerstin Rosén, Lärare
28. Johanna Bernlieb, Leg. psykolog
29. Annica Danielsson, Lärare
30. Gunvor Svensson, Rektor
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Samlingslistan i Söderköping S:t Anna församling
Samlingslistan i Söderköping S:t Anna 
församling är partipolitiskt obunden. 

Om vi får ditt förtroende i kyrkovalet den 17 
september 2017, vill vi:

● utveckla den öppna folkkyrkan och 
verka för en levande gemenskap för 
alla i församlingen. 

● på försök flytta ut en del av 
församlingens verksamhet till lokala 
arbetsgrupper i de gamla socknarna för 
att öka församlingsbornas inflytande 
och delaktighet i besluten. Ansvaret för 
ekonomi och administration kan ligga 
kvar centralt som idag. 

● ge landsbygdsborna en möjlighet att 
fira gudstjänsten i sin sockenkyrka 
åtminstone en gång i månaden – 
och vid de större helgerna. 

 Huvudgudstjänsten kan som nu firas i 
 S:t Laurentii kyrka. 

● betona kyrkomusikens viktiga roll i 
gudstjänsten och bevara 
körverksamheten i dess nuvarande 
omfattning.

● satsa på en väl fungerande barn- och 
ungdomsverksamhet i Mogata och i 
Söderköping och fortsätta satsningen 
på ett långsiktigt konfirmandarbete. 

● utveckla den diakonala verksamheten 
vid Klockargården och Väntjänsten. 

● verka för att vuxna kan träffas inom 
kyrkans ram och skapa mötesplatser 
för våra nyinflyttade i samhället.

● verka för vårt församlingsblad 
Kyrkklockan tar upp allt från lokala 
frågor till teologiska spörsmål och 
tillbakablickar på det som hänt i 
församlingen 

● se till så att församlingens hemsida blir 
kontinuerligt uppdaterad. 

Några av kandidaterna för Samlingslistan i Söderköping S:t Anna församling utanför 
ingången till S:t Laurentii kyrka i början av juni 2017. Från vänster Monica Tell 
Andersson, Sven-Olof Malmqvist, Inger  Broddegård, Anneli Jonsson, Monica Malmqvist,  
Lars Inge Calderon, Margareta Zackrisson och Kent Käfling. Foto: Anne Adamsson.

Nya parkeringsregler på 
församlingens mark

Under hösten 2017 kommer församlingen att 
införa reglering av parkeringstider på i stort sett 
alla våra parkeringsplatser, även kyrkogårds-
förvaltningens. Det finns flera anledningar till att 
församlingen väljer att införa reglering bl.a. för 
att underlätta snöröjning under vinterhalvåret 
och underhåll som behöver utföras den övriga 
tiden på året. En annan anledning är också att 
parkeringarna ska vara tillgängliga i första hand 
för besökande till våra kyrkor, kyrkogårdar och 
församlingens övriga lokaler och verksamheter.

Bevakningen kommer att utföras av ett 
parkeringsbolag och tiderna kommer att bevakas 
genom användning av p-skiva.

Vi vill betona att detta inte är något som 
församlingen gör någon ekonomisk vinning på 
utan att alla eventuella kontrollavgifter tillfaller 
parkeringsbolaget.

Fastighetschef Annica Frank Wastesson

Kyrkofullmäktige 
sammanträder

Torsdag 9 november 2017, kl. 19.

i Drothems församlingshem

På dagordningen:

Verksamhetsplaner
Budget

Kyrkofullmäktiges sammanträden 
är öppna för allmänheten. 

Välkommen!

Kristen djupmeditation
Torsdagar kl. 18.30 
i S:t Laurentii kyrka.

Nybörjare välkomna kl. 18 - 18.15, 
då berättar vi mer.

Ledare: 
Kerstin Rosén, tel 070-8651552 eller 
Beate Palm Scherl, tel 070-5653242

Välkommen!

Yogastund
Torsdagar kl. 19.45 - 20.30 

i S:t Laurentii kyrka

Emma Fors och Mirjam Josephsson 
hälsar er varmt välkomna!

Vid funderingar kontakta Mirjam 
Josephsson tel. 076-1013399

Val till svenska kyrkan
söndagen den 17 
september 2017

Information om röstning, vallokaler och 
tider med mera kommer att meddelas  
församlingens hemsida
www.svenskakyrkan.se/soderkoping
och i annonser i Norrköpings Tidningar, på  
anslagstavlona vid kyrkor, församlingshem, 
och församlingsexpeditionen

Följande är kandidater för Samlingslistan 
till kyrkofullmäktige i Söderköping S:t Anna 
församling:

1. Margareta Zackrisson, S:t Laurentii
2. Sven Olof Malmqvist, Drothem
3. Kent Käfling, Mogata
4. Anneli Jonsson, Skönberga
5. Lars-Inge Calderon, S:t Laurentii
6. Marie Andersson, S:t Laurentii
7. Dag Svensson, S:t Anna
8. Inger Broddegård, Skönberga
9. Gunnel Almqvist, Mogata
10. Monica Tell Andersson, S:t Laurentii
11. Mikael Burgman, S:t Laurentii
12. Berit Johnsson, Skönberga
13. Gösta Karlsson, Mogata
14. Anders Lindgren, S:t Anna
15. Gunilla Axelsson, Skällvik
16. Ingela Zackrisson, Skönberga
17. Martin Sjölander, Skönberga
18. Tuula Ravander, Skönberga
19. Ellert Johansson, Skällvik
20. Monica Malmqvist, Drothem
21. Ulla Karlsson, Mogata
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Klockaregården - Söderköping diakonicentrumKlockaregården erbjuder 
• ”Öppet Hus” för alla, 
        måndag - fredag, kl. 9-15 
• Daglig morgonandakt, kl. 9.15
• Sopplunch, 20 kr, kaffe, fikabröd, 

våfflor 
• Stödkontakt, rådgivning, terapi och 

själavård 
• Frivilligarbete, praktik, 

ungdomsplatser
• Rådgivning i alkohol- och drogfrågor 
• Stödgrupp vid missbruksproblem
• Temakvällar 
• Utbildning 
• Utflykter  
• Hembesök

Diakoniansvarig Kay Hertzman,  
tel 358 24,  e-post:  
kay.hertzman@svenskakyrkan.se

Församlingspedagog Christer 
Jonasson Pihl, tel 358 11, e-post: 
christer.jonasson-pihl 
@svenskakyrkan.se

För närmare information

Invigningstal av diakoniansvariga Kay Hertzman vid det högtidliga öppnandet av den 
nyrenoverade Klockaregården 9 juni 2017. Foto: Kent Käfling

Diakonin söker frivilliga!

Om du har någon eller några 
timmar per vecka för en trevlig 
samvaro söker vi för- och 
eftermiddagsvärdar till

nyrenoverade Klockaregården 
och våra lunchträffar varannan 
torsdag.

Välkommen att höra av dig till 
diakoniansvariga Kay Herzman.  

Kyrkogårdsförvaltningen informerar
Personal
Inför sommaren åkte personalen på en 
studie- och inspirationsresa till Västervik för 
att se olika förslag på anläggningar och 
planteringar på några av kyrkogårdarna där. 
Mycket är sig likt på de flesta kyrkogårdarna 
men vissa moment gör man på andra sätt. 
Det är alltid lärorikt att se hur andra gör. Vi 
fick ta del av olika pågående projekt och 
information om hur deras förvaltning ser ut. 
Förutom den kompetens som måste finnas 
inom skötsel och anläggning kommer varje 
år nya direktiv om arbetsmiljö, lagar och 
regelverk inom begravningsverksamheten 
som är viktigt att alla personal känner till. 
Säkerhet i arbetet och bra service åt
allmänheten är något vi alltid strävar efter.
Som det stod om i förra numret av 
kyrkklockan så har Kjell Emilsson (även 
kallad Emil) gått i pension. Han har arbetat 
på kyrkogårdsförvaltningen i många år och 
under flera av dessa haft Skönberga 
kyrkogård som sin arbetsplats där han gjort 
ett mycket fint arbete. 

Vi vill tacka Emil för åren tillsammans och 
önska honom en fin fortsättning i livet.
Skönberga kyrkogård kommer vidare att 
skötas av arbetslaget som även sköter S:t 
Laurentii och Drothem kyrkogård. 
Förvaltningen har under våren sökt en tjänst 
som förman med ansvar att organisera 
arbetet på Laurentii, Drothem och 
Skönberga kyrkogård. 

Tjänsten är fr.o.m. 1 juni och tillträdd av 
Anneli Rehnman. Vi är mycket glada att hon 
blivit en i vårt arbetslag och vi hälsar henne 
välkommen till vår förvaltning. 

Förman för Mogata, Skällvik, Börrum och S:t 
Anna är sedan tidigare Michel Gustafsson. 
Kontakt med dessa och övrig personal finns 
på sista sidan i kyrkklockan. 
Kyrkogårdsförvaltningen har också varje 
sommar ett antal sommararbetare som 
vikarierar under semesterperioden. Många 
av dessa är ungdomar som får en chans att 
pröva på arbetslivet och samtidigt bidra 
med att sköta om våra kyrkogårdar. 
Extra personal arbetar alltid tillsammans 
med ordinarie personal för att få bra 
handledning och utföra arbetet på rätt sätt.

Fastighetsunderhåll och skötsel
Under sommaren har flera byggnader 
målats intill kyrkogårdar på Skönberga, 
Skällvik och S:t Anna. Då byggnaderna ligger 
på eller bredvid kyrkogårdarna är det viktigt 
att de är vårdade. Detta är åtgärder som 
finns med i förvaltningens flerårsplanering.
Till år 2017 gjordes en investering för en 
hetvattentvätt. Den används för att bland 
annat tvätta gravstenar med gott resultat. 
Tvätt av gravsten kan beställas genom 
förvaltningen mot en extra kostnad. 

Hetvattnet används också med fördel för 
ogräsbekämpning och är miljövänligt.

Alla helgon
Till Allhelgonahelgen serveras kaffe till alla 
besökare på samtliga kyrkogårdar i vår  
församling. Tider för detta annonseras i 
anslutning till helgen. Det är en helg då 
många tänder ljus på gravarna som gör 
kyrkogårdarna väldigt vackra i höstmörkret. 
Passa också på att ibland titta på 
anslagstavlan som finns vid ingången till 
varje kyrkogård. Där finns aktuell 
information om det som är på gång. 
Information om regler och skötselpriser 
finns också där liksom telefonnummer och 
adress till vår hemsida.

Kyrkogårdschef Fredrik Jonsson med 
personal

Anneli Rehnman är ny förman för S:t Laurentii, 
Drothem och Skönberga kyrkogårdar. 
Foto: Kyrkogårdsförvaltningen.

”Emil” och Lillemor Ljungdahl avtackas av 
kyrkoherde Ola Linderoth i Skönberga kyrka 
den 28 maj 2017. Foto:Kent Käfling
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Dag Kl Plats Typ av gudstjänst  Övrigt/medverkande 

Augusti     
24 19 Drothem  Konsert     NoMeMus
25 19 S:t Laurentii Konsert     NoMeMus
26 13 S:t Laurentii 1302 års kröning Teater Sythercopie och
         S:t Anna vocalensemble
26 19 S:t Laurentii Konsert     NoMeMus
27 11 S:t Laurentii Medeltidsinspirerad mässa    
30 13 S:t Laurentii Middagsmässa 
 
September           
3 11 S:t Laurentii Mässa    
3 18 Börrum  Mässa    
6 13 S:t Laurentii Middagsmässa 
10 11 S:t Laurentii Mässa     S:t Olofs oratoriekör 
10 18 Drothem  Gudstjänst    
13 13 S:t Laurentii Middagsmässa  
17 11 S:t Laurentii Mässa     
17 18 S:t Anna gla Gudstjänst    
20 13 S:t Laurentii Middagsmässa
24 11 S:t Laurentii Mässa     Kör con Coeur 
24 18 Skällvik  Mässa    
27 13 S:t Laurentii Middagsmässa 
 
Oktober           
1 11 S:t Laurentii Mässa     
1 17 Börrum  Gudstjänst    S:t Anna Vocalensemble 
4 13 S:t Laurentii Middagsmässa
4 18 Mogata  Mässa   Bibelutdelning
8 11 S:t Laurentii Mässa     Tonfiskarna
8 15 Salem Börrum Gudstjänst    S:t Ragnhildskören
8 18  Drothem  Musikgudstjänst Ingrid Vodinh, 

Kör con Coeur 
11 13 S:t Laurentii Middagsmässa  
15 11 S:t Laurentii Mässa  
15 17 Skönberga Mässa    
18 13 S:t Laurentii Middagsmässa

Dag Kl Plats Typ av gudstjänst  Övrigt/medverkande

Oktober
21 18 S:t Laurentii Konsert   Söderköping Gospel
22 11 S:t Laurentii Mässa     Konfirmandupptakt
22 17 S:t Anna gla Gudstjänst    
25 13 S:t Laurentii Middagsmässa  
29 11 S:t Laurentii Mässa    
29 17 Börrum  Gudstjänst  

November     
1 13 S:t Laurentii Middagsgmässa 
1 18 Mogata  Mässa 
4 11 S:t Anna   Minnesgudstjänst   
4 18 Börrum  Minnesgudstjänst  
4 18 S:t Laurentii Minnesgudstjänst  
5 11 Capella Ecum Mässa 
5 11  S:t Laurentii Mässa
5 14 Mogata  Minnesgudstjänst  
5 17 Skällvik  Minnesgudstjänst  
8 13 S:t Laurentii Middagsmässa  
12 11 S:t Laurentii Mässa    
12 17 Börrum  Mässa    
15 13 S:t Laurentii Middagsmässa
18 18 S:t Laurentii Konsert   S:t Anna Vocalensemble 
19 11 S:t Laurentii Mässa    Tonfiskarna
19 17 Skällvik  Gudstjänst     
22 13 S:t Laurentii Middagsmässa  
26 11 S:t Laurentii Mässa  
26 17 Börrum  Gudstjänst    
29 13 S:t Laurentii Middagsmässa 
29 18 Mogata  Mässa
 
December       
3 11 S:t Laurentii Mässa 
3 11 S:t Anna stora Adventsgudstjänst  
3 17 Skällvik  Adventsgudstjänst 
3 17 Börrum  Adventsgudstjänst
6 13 S:t Laurentii Middagsmässa  

Planerade gudstjänster under tiden 24 augusti - 2 december 2017 (1 i Advent)
Programmet är preliminärt. Se annonser i Norrköpings Tidnigar på fredagar eller på anslagstavlorna vid kyrkor, 
församlingshem eller församlingsexpeditionen eller på vår hemsida: www.svenskakyrkan.se/soderkoping

Nordisk medeltidsmusik (NoMeMus) firar sitt 10 
årsjubileum under Gästabudsdagarna med bland 
annat tre konserter. 80 kr i entréavgift per konsert.

Torsdag 24 augusti, kl. 19 i Drothems kyrka 
Falsobordone - Pilgrimens väg. 
Falsobordone är en duo med två riksspelmän, 
Anna Rynefors och Erik Ask-Upmark, som riktat in 
sig på tidig musik och folkmusik.

Fredag 25 augusti, kl 19 i S:t Laurentii kyrka
Gregorianum - Kyrkosång från Polen.
Polsk ensemble med manliga sångare framför 
gregoriansk sång från ett 1100-talsmanuskript samt 
några flerstämmiga, senmedeltida stycken. 
Kyrkosång i kraftfull, slavisk tradition och stil.

Lördag 26 augusti, kl 19 i S:t Laurentii kyrka
Ulv - Den bertagna. 
Ulvs unika improvisatoriska stil, inspirerad av både 
folkmusik och tidig musik, ger nytt liv åt medeltida 
ballader och folkliga koraler.
Lena Susanne Norin: sång, spilåpipa 
Agnethe Christensen: sång, gusli, kantele
Elisabeth Gaver: fiddla, sång

Tacksägelsedagen 
den 8 oktober, kl. 18 i 

Drothems kyrka. 

Ingrid Vodinh med några  
vänner och Kör con Coeur. 

Musikgudstjänst med 
Ingrids egna sånger 
”På väg genom livet” 

tillsammans med 
församlingen och kören.

 Varmt välkommen!

Lördag 21 oktober kl. 18
i Sankt Laurentii kyrka.

Gospelkonsert med  
Söderköping gospel 
och Göran Engman 

(Göran Engman är 
Elvis-tolkare och 

skådespelare, känd 
bl. a från tv-serien 
Skärgårdsdoktorn)  

Varmt välkommen!

Söndag 10 september 
kl 11

S:t Laurentii kyrka

S:t Olofs oratoriekör 
under ledning av organist 

Lars Beckman

Varmt välkommen!

Lördag 26 augusti, kl 13.

1302 års kröning

Ett krönikespel med 
Teater Sythercopie och 
S:t Anna vocalensemble 
under ledning av kantor 

Roger Eriksson 

Regi: Ola Lönnqvist

Varmt välkommen!
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FÖRSAMLINGSEXPEDITIONEN
Besöks- och postadress: 
Prästgatan 9 A, 614 30 SÖDERKÖPING

Öppettider 
måndag - fredag, kl 9.30 - 12
måndag och torsdag, även kl 13 - 15
Tel: 0121 - 358 00 , Fax: 0121 - 358 19
Riktnummer där inget annat anges 0121

Assistent Brita Lifvergren …………..……………..……….……..   358 12
Assistent Malin Carlsson ……..……..………………………….….. 358 23

INFORMATION/WEBADMINISTRATION 
Informatör Margareta Wållberg………..………………….……. 358 04

KYRKOKANSLI
Kyrkokamrer Lisbeth Kihlberg .……………………………..….… 358 10
Assistent Indira Topcagic   ………………………………….……...  358 13
Assistent Christer Jonasson Pihl ………………..……………….. 358 11

KYRKOGÅRDSFÖRVALTNING
Kyrkogårdschef Fredrik Jonsson…….…………………..……….. 358 17 
Assistent Rose-Marie Svensson…….…………………..………... 358 07
måndag - torsdag kl 9.30 - 12.
Förman Anneli Rehnman .…………………………………………..  358 16
S:t Laurentii, Drothem och Skönberga 
Förman Michael Gustafsson ………………………………………. 358 31
S:t Anna, Skällvik, Mogata och Börrum
Verkstadsansvarig Karl-Erik Fernholm  ………………..…….. 358 15 
Kyrkogårdsarbetare Tommy Welin  ...…………….……...….  358 34
Skällvik
Kyrkogårdsarbetare Björn Magnusson .……………………..  358 32
Mogata och Börrum
Kyrkogårdsarbetare Mikael Kalén .…………………………..… 358 42
S:t Laurentii och Drothem 

FASTIGHETSFÖRVALTNING
Fastighetschef Annica Frank Wastesson   .….……….…..…. 358 14

FÖRSAMLINGSHEM
S:t Laurentii församlingshem .……..……….…..…..……….….. 141 35
Drothems församlingshem .……………………….…..………..... 103 71
S:t Anna församlingshem .……………….…….…….………..….…298 02

PRÄSTER
Kyrkoherde Ola Linderoth …….………………….….…………….  358 01  
mobil 0722-27 00 75, e-post: ola.linderoth@svenskakyrkan.se
Komminister Anna Gredelius Robbert ……………………..... 358 27 
Komminister Charlotte Farholt ……………………….………….. 358 02
Komminister Eva Katarina Agestam ……………………….…… 358 38

KYRKOMUSIKER
Organist Charlotte Svensson.…………..…………....…..…..…   358 30
Kantor Roger Eriksson …………………….……………….……...... 358 29
Kantor Nils Östling ………………………….….….……………...….. 358 28

DIAKONI 
Klockaregården............….………..……..……………….……….... 157 57
Diakoniansvarig Kay Hertzman…….……………………….……..358 24
Assistent Britt-Marie Andersson………………………….….….. 358 21
Assistent Jarmo Ratilainen………………………………………….  157 57
Väntjänsten………………………………………………………………..  358 24
 
FÖRSAMLINGSPEDAGOG
Manoj Kumar (från 1 september)   .…………..…………..….  358 08

BARN OCH UNGDOM
Förskollärare Magdalena Prytz ………....…….…….………….. 358 25
Barnskötare Annelie Carlsson…….…..…………….……..…….. 358 26
Fritidsledare Kristina Aronsson…………..………….…………… 358 35
Barnskötare Åsa Bengtsson …………..………….……………..… 358 36
Barnskötare Birgitta (Gittan) Ask  ………………….…………... 358 18
Duvan (Drothems församlingshem) ……...….…..….……..… 103 71

KYRKVAKTMÄSTARE
Anne Adamsson   ......….………………………………..…….…...… 358 20
Cecilia Dominder .…..….…………….……………………..…....….. 358 43 
Kerstin Jonsson.....….……………………………………….……..….. 358 33

KYRKORÅD
Ordförande Gunnar Norlén …………….………………………….. 511 40

KYRKKLOCKANS REDAKTÖR
och LAYOUT 
Kent Käfling ………………………….………………..……….……….… 204 01
e-post: kent.kafling@telia.com

Skicka gärna in förslag till artiklar eller bilder med bildtext. 
Redaktionen förbehåller sig dock rätten att välja ut och 
redigera insänt material. 

Bilder, som laddats ner från Internet, och/eller vars status är 
oklar kommer inte att tas in i Kyrkklockan av upphovsrättsliga 
skäl.

ANSVARIG UTGIVARE 
Kyrkoherde Ola Linderoth ……..……………………….…..…….. 358 01

TRYCK 
TelloGruppen

Omslagsfoto: Kent Käfling, Församlingens diakoniansvariga 
Kay Herzman inviger Klockaregården efter dess renovering 
fredagen den 9 juni 2017.

Nästa nummer av Kyrkklockan kommer ut torsdag  30 
november 2017.

Manusstopp (deadline) för nästa nummer är fredag 27 
oktober 2017.

Söderköping S:t Anna församlings hemsida:  www.svenskakyrkan.se/soderkoping
E-postadresser till samtliga på telefonlistan finns på hemsidan.

Samhällsinformation till hushållen i Söderköping


